

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile
ay ve yıl olarak)

Son kullanma tarihi. (")

Şarj No: (Damga ile)

Ruhsat tarih ve no.su: 07.03.2007/5900

Kullanılacağı Bitki ve Zararlı Organizmalar

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu
Domates (Tarla)	Mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	300 ml/100 L su
Domates (Sera)	Mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	300 ml/100 L su
Bağ	Mildiyö (<i>Plasmopara viticola</i>)	300 ml/100 L su
Tütün	Mildiyö (<i>Peronospora tabacina</i>)	300 ml/100 L su
Marul	Mildiyö (<i>Bremia lactucae</i>)	275 ml/100 L su
Hıyar (Sera)	Kabakgillerde mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	275 ml/100 L su
Patates	Mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	300 ml/da

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdaki karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş

PROGUARD® 600

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grup	U:33	Fungisit (Mantar ilacı)
------	------	-------------------------

600 g/L Fosforoz Asidi

Önce etiketi okuyunuz.
Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahayagün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alın, doktor çağırın, ilaç ambalaj ve etiketini birlikte götürün.

Deriye bulaşması halinde, ilaçla bulaşık giysileri çıkarın, bulaşık kısımları bol su ve sabunla yıkayınız.

Göze bulaşması halinde, bakınız önlem ifadeleri (P305+P351+P338. P337+313). Derhal doktora başvurunuz.

Solunması halinde, hastayı temiz havaya çıkartınız.

Yutulması halinde , hastayı kusturmaya çalışmayınız. Yüzü suyla yıkayıp, ağız bol su ile çalkalayınız. Hemen tıbbi yardım isteyin

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

© HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş'nin tescilli markasıdır.

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114

Net Miktarı (kg veya lt)

Brüt ağırlık (kg)

Azami perakende satış fiyatı: Baskı

İÇİNDEKİLER:

Fosforoz asidi

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P264 Elleçlemeden sonra ellerinizi iyice yıkayın.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASİ

HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P337+P313 Göz tahrişi kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.

P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmeliğe göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

15 Kasım 2018

15 Kasım 2018

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜ KULLANMA ŞEKLİ:

Domateste mildiyö: Çevrede domates yapraklarında 3-5 mm çapında, kahverengi lekelerin alt yüzünde beyaz küllü konidi örtüsünün görülmesiyle başlanır. Bitkinin yaprak alt yüzlerinin ve her tarafına iyice uygulanması gerekir. Uygulamalar 7-10 gün ara ile hastalığın şiddetine ve iklim koşullarına göre 3 ile 8 kez uygulanmalıdır.

Bağ mildiyö: İlk uygulamaya sürgünler 25-30 cm ulaşınca başlanmalıdır. İkinci ve sonraki uygulamalar 1. bitki koruma ürününün süresi ve hastalığın gelişme durumu, meteorolojik faktörler göz önüne alınarak 10-15 gün ara ile uygulama yapılır.

Tütün mildiyö: Fidelikte tohumlar çimlenip fidelerin toprak yüzeyini örtmesinden sonra, tarlada ise dikim işi bittikten sonra uygulamalara başlanmalı 14 gün aralıklarla devam edilmelidir. Hastalık şiddetinin yüksek olduğu hallerde uygulama aralığının 10 güne indirilmesi tavsiye edilir.

Marul mildiyö: Fideliklerde hastalık görülmeden koruyucu bir uygulama yapılmalıdır. Mildiyö görülürse hasta kısımlar toplanıp yok edildikten sonra birer hafta aralarla fidelerin şaşırtılmasına kadar uygulamalar sürdürülebilir. Şaşırtıldıktan sonra hastalığın çevrede görülmesi ile uygulamaya başlanmalı ve birer hafta aralarla devam edilmelidir. Uygulama, sulama yapıldıktan ve yapraklar kuruduktan sonra yapılmalıdır. Yaprakların alt ve üstlerinin ürün ile iyice kaplanmasına özen gösterilmelidir.

Hıyar kabakgillerde mildiyö: Uygulamaya bitkiler kol atmaya başladığında veya ilk mildiyö belirtisinin görülmesi ile uygulamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre 10 gün aralıklarla sürdürülür. Uygulamaların bitkinin her tarafını, özellikle de yaprak altlarını kaplayacak şekilde yapılması gerekmektedir.

Patateste mildiyö: Hastalık çıkışı için yüksek nem gibi iklim koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtilerinin görülmesi ile ilaçlamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre 10-12 gün aralıklarla ilaçlama tekrarlanır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: Proguard 600 adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup U:33 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Proguard 600'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup U:33 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Karışabilirliğini test etmeden ve karışabilirliğini değerlendirmeden tankta karıştırmayınız ve ürünlere uygulamayınız. Emülsiyon Konsantre (EC) ürünlerle karışım yapılırken, PROGUARD 600 eklemeyen önce mutlaka ayrı bir kap içerisinde önce emülsiyon konsantre ürün eklenmeli üzerine bir miktar su ilave edilerek karıştırılmalıdır.



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş

PROGUARD® 600

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grup	U:33	Fungisit (Mantar ilacı)
------	------	-------------------------

600 g/L Fosforoz Asidi

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürünü ambalajlarını ağız kapalı çocukların ulaşamayacağı bir yerde muhafaza ediniz.
- Tank karışımını tamamlamadan önce boş ilaç kaplarını en az üç kez bol suyla çalkalayınız ve çalkaladığınız suyu sprey karışıma ilave ediniz. Boş ilaç ambalajlarını yakmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- Uygulama esnasında koruma uyarılarına mutlaka uyunuz.
- Uygulamadan sonra elbiselerinizi çıkarıp el, yüz ve vücudunuzu bol su ile yıkayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal depolama (serin ve kuru) şartları altında depolandığında 4 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

ÜRETİCİ FİRMA VE ÜRETİM TESİSİ:

Liquid Fertiliser Pty Ltd/Agrichem
2 Hovey Road, Yatala Queensland,4207
Avustralya

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.
Gebze Organize Sanayi Bölgesi
İhsan Dede Cad.700.Sok.
41480 Gebze-KOCAELİ
Tel : (0 262) 751 14 12
Fax : (0 262) 751 14 22

15 Kasım 2018

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Ali TORUN
Daire Başkanı

